
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Prosinone 
Via Verdi n. 29 - 03100 Prosinone - tel. 0775/2961 

Prot. n.l>3^^ Prosinone 3/4/2015 

IL DIRIGENTE 

VISTA rO.M. n. 7/2015 con la quale sono state indette le elezioni delle componenti elettive 
del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione e sono stati indicati i termini e le modalità 
di tali elezioni, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti; 

VISTO in particolare l'art. 14, comma 2, della suddetta Ordinanza inerente la costituzione 
del nucleo elettorale territoriale operante presso ciascun Ambito territoriale provinciale, da 
effettuarsi entro il 10 aprile 2015, composto da tre membri, di cui uno con funzioni di 
coordinamento, scelti tra il personale dell'Ufficio provinciale; 

CONSIDERATI gli adempimenti previsti, a carico del suddetto nucleo territoriale provinciale, 
dall'art. 18, comma 1, dell'Ordinanza ministeriale in argomento; 

Art. 1 - Il nucleo elettorale provinciale, ai sensi dell'art. 14, comma 2, dell'O.M. n. 7/2015, 
operante presso L'A.T.P. di Prosinone, è composto come segue: 

I COMPONENTE con funzioni di coordinamento Tagliaferri Tommaso 

Art. 2-11 nucleo elettorale provinciale, di cui all'art. 1 del presente decreto, procederà agli 
adempimenti previsti dall'art. 18, comma 1, dell'O.M. n.7/2015. 

DECRETA 

II COMPONENTE 
III COMPONENTE 

De Angelis Roberto 
Gelormini Franca 

Ai componenti del nucleo elettorale provinciale 
All'U.S.R per il Lazio 
All'Albo Istituzionale 


